CONTRATANTE 

Câmara Municipal de Lábrea 

OBJETO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PASSAGENS 

RODOVIÁRIAS (TERRESTRE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LÁBREA. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO  
R$ 89.891,00 (oitenta e nove mil, oitocentos e noventa e um reais).  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 25/09/2025 às 14:00h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço Global 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto/Fechado 

EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 004/2025-CML 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 020/2025-CML